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Descrição gerada automaticamente]ANEXO I

PLANO INDIVIDUAL DE ATIVIDADES DO BOLSISTA – PROF-ARTES – POLO UFAM/UEA
	Nome do Bolsista
	
	Nível
	Mestrado 

	Título do Projeto 
	

	Orientador
	
	CH/S DE ORIENTAÇÃO 
	

	Local de desempenho das atividades
	UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS


CH/S = CARGA HORÁRIA SEMANAL DE ORIENTAÇÃO 
1. PRODUÇÃO CIENTÍFICA E OU TECNOLÓGICA PLANEJADA COM A PARTICIPAÇÃO DO BOLSISTA*
	

	X
	Artigos a serem publicados em revista especializada

	X
	Trabalhos a serem apresentados em eventos técnicos-científicos

	X
	Participações em Eventos Científicos

	X
	Organização de Eventos

	
	

	
	

	
	

	
	


*TRABALHOS INDIVIDUAIS OU EM COOPERAÇÃO
2. CARGA HORÁRIA TOTAL MENSAL DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS PELO BOLSISTA
	Dia/Mês
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	C H
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	Dia/Mês
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	20

	C H
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



3. CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DAS ATIVIDADES PELO BOLSISTA
	Item
	Descrição da Atividade
	Meta
	Início
	Fim
	CH/S
	CH/T

	01
	Reunião presencial dos bolsistas com a coordenação 
	Participar das 4 reuniões mensais presencial com a coordenação do mestrado
	03/26
	03/28
	2
	8

	02
	Reunião online dos bolsistas com a coordenação 
	Participar das 4 reuniões mensais online com a coordenação do mestrado
	03/26
	03/28
	2
	8

	03
	
	
	
	
	
	

	04
	
	
	
	
	
	

	05
	
	
	
	
	
	

	06
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Total
	
	



*ALGUMAS IDEIAS DE ATIVIDADES 
* METAS DEVEM SER SEMPRE QUANTIFICADAS

________________________________________
NOME DO BOLSISTA 
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